СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

 (пятнадцатой сессии)

 28.12. 2021 г.                                                                                                                   № 76
с. Победа
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2022 год
В целях приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Побединского сельсовета от 25.10.2012 № 128, руководствуясь Уставом Побединского сельсовета, Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2022 год (приложение).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Разместить настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Побединского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://www.pobedenskiy.ru//.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Побединского сельсовета (Черников А.Д.).
	Председатель Совета депутатов

Побединского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

_____________        И.Н. Миллер
	     Глава Побединского сельсовета

     Усть-Таркского района

     Новосибирской области

      _______________ Л. Л.  Райхерт

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  Совета депутатов
Побединского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области

от  28.12.2021 г. № 76

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2022 год

	№

п/п
	Наименование объекта, год постройки
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Обременение (аренда, пользование, залог и т.д.)

	1
	Недвижимое имущество Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в виде Дмитриевский сельский клуб, 1982 г.
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, Побединский сельсовет, д. Дмитриевка, ул. Зеленая, д. 16
	272,0